PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,

Industria, Comercio e Tecnologia – SEMDEC

Av. Rui Barbosa, nº 1491 – 68.040-030 – Centro Santarém – Pa
CNPJ: 05.182.233/ 0018-14

   semdec@santarem.pa.gov.br

_____________________________________________________________________________

PORTARIA nº 005/2021 – SEMDEC                  Santarém, 05 de Novembro de 2021.

DESIGNA FISCAL DE
CONTRATO FIRMADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E TECNOLOGIA –
SEMDEC.

 A Sra. NÚBIA TAVARES DE OLIVEIRA, Secretária Municipal de
Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia –
SEMDEC.

RESOLVE

Art, 1º Nomear os servidores, abaixo relacionados, como fiscais de contrato, para
acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do contrato cujo Objeto:
Futura Aquisição de Veiculo Van 15+1 tipo minibus 0 KM, para atender as
necessidades do Programa Capacita Santarém gerido por esta Secretaria Municipal
realizados no exercício 2021 pela Secretaria Municipal de Planejamento,
Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia – SEMDEC, os
senhores.:

 ARIMAR ARAÚJO RÊGO – MAT. 89276

 ÀLAN SENNA BARROS DE CARVALHO – MAT. 89237

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de sua assinatura.

Publique-se registre-se, dê-se ciência e cumpre-se.

Publicado na Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,
Indústria, Comércio e Tecnologia aos Oito dias de Novembro de Dois Mil e Vinte e Um.

___________________________________

Núbia Tavares de Oliveira
Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,

Indústria, Comercio e Tecnologia. - SEMDEC
Dec.nº1016/2021 GAB-PMS

		2021-12-07T12:17:08-0200
	NUBIA TAVARES DE OLIVEIRA:49630156253